

Årsredovisning

för

Lakenest Ventures AB

559222-7754

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Johansson, Verkställande direktör
2024-04-22

Styrelsen och verkställande direktören för Lakenest Ventures AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom företagsledning, informationsteknologi, affärsutveckling samt kommersialiserande av innovationer. Vidare ska bolaget investera i fastigheter och företag samt bedriva därmed förenligt verksamhet.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (15 mån)
Nettoomsättning	716	348	366	461
Resultat efter finansiella poster	344	142	-44	6
Soliditet (%)	60,2	50,8	19,6	20,6

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen ökat mer än 30%. Detta pga högre utfakturerade konsultkostnader i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insättning av aktiekapital	50 000	-20 110	116 465	146 355
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		116 465	-116 465	0
Årets resultat			270 805	270 805
Belopp vid årets utgång	50 000	96 355	270 805	417 160

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	96 355
årets vinst	270 805
	367 160
disponeras så att	
i ny räkning överföres	367 160
	367 160

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		716 500	348 298
Övriga rörelseintäkter		257	1 053
Summa rörelseintäkter		716 757	349 351
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-49 951	-41 992
Personalkostnader	2	-322 572	-165 715
Summa rörelsekostnader		-372 523	-207 707
Rörelseresultat		344 234	141 644
Finansiella poster			
Ränteintäkter		307	0
Räntekostnader		-94	-72
Summa finansiella poster		213	-72
Resultat efter finansiella poster		344 447	141 572
Resultat före skatt		344 447	141 572
Skatter			
Skatt på årets resultat		-73 642	-25 107
Årets resultat		270 805	116 465

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	641 250	247 250
Övriga fordringar	23 586	30
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11 242	13 486
Summa kortfristiga fordringar	676 078	260 766

Kassa och bank

Kassa och bank	17 168	27 375
Summa kassa och bank	17 168	27 375
Summa omsättningstillgångar	693 246	288 141

SUMMA TILLGÅNGAR

693 246

288 141

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

96 355

-20 110

Årets resultat

270 805

116 465

Summa fritt eget kapital

367 160

96 355

Summa eget kapital

417 160

146 355

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

8 202

Skatteskulder

93 404

27 650

Övriga skulder

169 682

92 934

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 000

13 000

Summa kortfristiga skulder

276 086

141 786

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

693 246

288 141

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är i övrigt oförändrade i jämförelse med föregående år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Jönköping, Den dag som framgår av min elektroniska underskrift, 2024-04-22

Kenneth Johansson
Kenneth Johansson
Verkställande direktör